
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

1 100 000 €

Reference: R4178443  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 140m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Puerto Banus, 3 ložnice a 3 koupelny s výhledem na moře. 
Tento jižně orientovaný apartmán se nachází v centru Puerto Banus, známého přístavu v Marbelle. Byl nedávno
kompletně zrekonstruován a vkusně zařízen. 
Při vstupu do nemovitos7 získáte pocit kvality a prostornos7, ze vstupní haly se otevírá plně vybavená kuchyň a
prostorný obývací pokoj s otevřeným krbem, jídelním koutem a terasou s výhledem na Středozemní moře. 2 ložnice s
orientací na jih (sluneční světlo po většinu dne), 2 koupelny, hlavní en-suite a malý francouzský balkon. Tře? ložnice s
vlastní koupelnou se nachází na severní straně apartmánu. Všechny koupelny byly zrekonstruovány na velmi vysoké
úrovni. V ceně je zahrnuto místo v podzemní garáži. 
Puerto Banus je světově proslulé svými nákupními možnostmi, restauracemi, luxusními bu7ky , písečnými plážemi a
nekonečnou zábavou, Všechny tyto atrakce máte na dosah ruky, (doslova). 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


